
RECHIZITE ADV1395674 - FB/CUDTS-FC

I.D.: 89839758

Data publicarii	20.11.23	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 248,20 RON - 248,20 RON

Descriere: 1 Plic B4 Kraft siliconic cu burduf 5mm buc. 10 0,75 7,50 2 Agrafe birou 33 mm cutie 6 0,90 5,40 3 Guma de sters Pelikan buc 2 0,70 1,40 4 Lipici solid 20 g STAEDTLER Noris buc. 6 4,50 27,00 5 Banda adeziva 19mm x 33 buc. 2 0,85 1,70 6 Banda adeziva 48mm x 60, transperenta buc 2 2,75 5,50 7 Fluid corector cu pensula STANGER buc. 4 2,30 9,20 8 Capse 24/6 NOKI Buc 8 0,75 6,00 9 Suport vertical din carton Herlitz Montana, cotor 115 mm, negru buc 20 3,60 72,00 10 Mine creion mecanic 0,7 mm Rotring buc 2 2,75 5,50 11 Dosare plic buc 20 0,60 12,00 12 Markere whiteboard - negru buc 50 1,30 65,00 13 Pix cu gel culoare albastra CENTRUM buc 20 0,75 15,00 14 Pix cu gel culoare rosie CENTRUM buc 4 0,75 3,00 15 Folie protectie coli A4, 100buc/set NOKI set 2 6,00 12,00
